
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PAVIA
AREA RISORSE UMANE E ORGAN]ZZAZIONE

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E INNOVAZIONE

Palazzo del Maino - Via Mentana , 4 - 27100 Pavia
Telefono 0382 984966-4969.49794965 fax 0382 984970

Responsabile: Dott.ssa lleana POMICI - tel. 0382 984940 - e-mail: lleana.pomici@unipv.it

Prot. n. 6 qql det tglelbq

Determinazione n. 3p t 12014 Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. I poslo a
tempo indeterminalo di ctg. D/l orefi
amministrativa/gestionale - presso la Direzione Generale
dell'Università degli Studi di Pavia - APPROVAZIONE ATTI

Titolo VII

Classe 1

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni, "Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";
VISTO il regolamento d'Ateneo (e successive modificazioni e integrazioni) e le relative tabelle
annesse, emanato in attuazione delle Legge 7.8.1990,n.241 con D.R. n. L0464 del 30.4.1999 e
pubblicato sulla G.U. n. 115 del 1915/1999;
VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni,"Norme
generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni ed

integrazioni date dal Decreto del Presidente della Repubblica 30.10.1996 n. 693, "Regolamento
recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi";
VISTO il Regolamento in materia di accesso ai ruoli del personale tecnico-amministrativo e

collaboratori ed esperti linguistici dell'Università degli Studi di Pavia emanato con D.R. n. 10782
del 5 novembre 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università;
VISTA la Legge l3 dicembre 2010,n.220, recante "Disposizioni per laformazione del bilancio
annuale e pluriennale dello Stato (Legge di stabilità 2011)", pubblicata nella Gazzetta Uffrciale
della Repubblica Italiana - Serie Generale n.297 del2l dicembre 2010, e successive modificazioni
ed integrazioni;
VISTI gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto a tempo indeterminato di
ctg.D/l - area amministrativa/gestionale - presso la Direzione Generale dell'Università degli Studi
di Pavia (bandito con determinazione n.186612013 prot. n.44421 del25lll/2013 pubblicata sulla
G.U. n. 97 - 4^ Serie Speciale, Concorsi ed Esami - del l0ll2l20l3);



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PAVIA
AREA RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E I NNOVMIONE

Palazzo del Maino - Via Mentana,4 - 27'100 Pavia
Telefono 0382 984966-4969-4979-4965 tax O3A 984970

Responsabile: Dott.ssa lleana POMICI - tel. 0382 984940 - e-mail: lleana.pomici@unipv.it

VISTE le determinazioni n. 8312014 prot. n. 1239 del 1410112014 con cui è stata nominata la
Commissione giudicatrice del suddetto concorso e la successiva determinazione n. 16212014 prot.
n.3008 del 27/0112014 con la quale è stato temporaneamente sostituito un membro della
commissione;

ACCERTATA la vacanzadel posto messo a concorso

DISPONE

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. I posto a tempo
indeterminato di ctg. D/1 - area amministrativa/gestionale - presso la Direzione Generale
dell'Università degli Studi di Pavia.

ART. 2 - E' approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all'art. l:

Nominativo Punteggio

I MASELLI Tiziana 65,00
2 IONATA Lorenzo 63,80
3 MARZANO Maria 63,70
4 VALVONA Maria Luisa 59,65
5 INGLESE Gaia Maria 58,20
6 SACCHI Laura 56,40
7 BRIGATI Silvia 55,35
8 CORDARA Silvia 54,50
e PALOMBO Saturnino 54,15
ro DI MALTA Alessandra 52,50
rr TORNESELLO Antonio 51,70
t2 BERNARDI Emanuel Ernesto 51,40
13 CONFORTI Maria Rosaria 49,95

ART. 3 - In considerazione dei risultati di cui all'art. 2 e sotto condizione dell'accertamento dei
requisiti prescritti, viene dichiarata vincitrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto
a tempo indeterminato di ctg. D/l - area amministrativa/gestionale - presso la Direzione Generale
dell'Università degli Studi di Pavia la dott.ssa Tuiana MASELLI.

EV/IP/DC

4{


